

AKIN HOLDİNG A.Ş. ve BAĞLI ORTAKLIKLARI**1 OCAK – 31 ARALIK 2018 HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLAR İLE İLGİLİ BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU**

Akın Holding A.Ş. Yönetim Kurulu'na,

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi**1) Sınırlı Olumlu Görüş**

Akın Holding A.Ş. (“Şirket-Akın”) ile bağılı ortaklıklarının (“Topluluk-Grup”) 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafındaki hususların etkisi hariç, Topluluğun 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına (TMS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Akın Holding A.Ş.'nin Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları'na (“TMS”) uygun olarak hazırlanan 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla düzenlenmiş konsolide finansal tablolarında yer alan bağılı ortaklıklar ve iştiraklerinden; *Akın Faktoring A.Ş.*, *Akın Tekstil A.Ş.* ve *Edip Gayrimenkul Yatırım San. ve Tic. A.Ş.*'nin bireysel finansal tabloları başka denetim şirketleri tarafından denetlenmiştir. Akın Tekstil A.Ş. raporunda ilgili denetim şirketi sınırlı olumlu görüş vermiştir. Söz konusu denetim raporlarına ilişkin detaylar *Finansal Tabloları Önemli Derecede Etkileyen Diğer Hususlar (Dipnot:49)*'da açıklanmıştır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Görüşü Etkilemeyen, Dikkat Çekilmek İstenen Husus

Akın Holding A.Ş.'nin *Özkaynaklar Değişim Tablosuna İlişkin Açıklamalar (Dipnot:52)* dipnotunda detayları açıklandığı üzere, konsolide finansal tablolar ana ortaklık ve bağılı ortaklıklarının konsolide finansal durumunu sunmaktadır. Akın Holding A.Ş.'yi kontrol eden “Akın Ailesi” üyelerinin ilişikteki konsolide finansal tablolarda, ana ortaklık dışındaki şirketlerde sahip olduğu hisselerin özkaynaklardaki payları, konsolide finansal tablolarda kontrol gücü olmayan paylar olarak gösterilmiştir. Söz konusu tutarların diğer kontrol gücü olmayan paylarla olan farklılığı hususuna dikkatinizi çekmek isteriz.

